
Ještě váháte, kam na výlet? SkiResort Černá hora – Pec nabízí školním skupinám (15-60 osob) programové 
a organizační zajištění jednodenního výletu. Jeho program kombinující edukační, zábavní a sportovní část je určen 
pro žáky základních a středních škol.

Desatero hor „Desítka“ na Černé hoře
Cílem této aktivity je netradičním způsobem předat dětem pravidla bezpečného chování v horském terénu.

V naší dobrodružné výpravě hraje hlavní roli batoh – velký kožený batoh s prostornými kapsami opatřenými zámky! 
Co asi ukrývá? Vydejte se na dobrodružnou cestu, během které se dozvíte o správném a bezpečném chování 
v horském terénu. Horská služba připravila „Desatero zásad bezpečného chování při pohybu v horském terénu“, 
které naše dobrodružství promítá na 10 stanovištích. Děti se zde učí poznávat samy sebe, ostatní i přírodu.

Program je přizpůsobený jak pro 1., tak i pro 2. stupeň.

V případě zájmu zajistíme oběd nebo obědový balíček  
v našich gastro provozovnách za výhodné ceny.

BLIŽŠÍ INFORMACE A OBJEDNÁVKY:

Bára Vágenknechtová
live@skiresort.cz
      604 492 154  

Cena: 390 Kč/osoba včetně oběda  
(hlavní chod)

Délka programu:  
120 minut

Určeno pro  
1. - 9. třídu

Minimálně 15 osob  
(1 učitel zdarma na každých 15 dětí)

NABÍDKA DALŠÍCH SLUŽEB  

ČERNÁ HORA
Černohorský Express 180

Černohorský Express 180

Černohorský Express 250

Půjčení koloběžky 200

Výjezd Černohorský 
Express + průvodcovaný 
sjezd na koloběžce

360

Dětský park Kabinka 200/2 hod *

PORTÁŠKY
Lanovka na Portášky 150

Lanovka na Portášky 150

Lanovka na Portášky 180

Výjezd lanovkou na 
Portášky + průvodcovaný 
sjezd na koloběžce

330

PEC POD SNĚŽKOU
Lanovka na Hnědý vrch 150

Lanovka na Hnědý vrch 150

Lanovka na Hnědý vrch 180

Lemurie 200

Bobová dráha 80/jízda

Monkey park 200

Uvedené ceny platí pouze v případě objednávky předem, 
jsou v CZK včetně DPH pro 1 osobu v rámci školní skupiny.

* V případě otevření parku mimo běžnou otevírací dobu platí cena na 2 hod, 
minimální celková částka za skupinu je 5 000 Kč.

Letní program pro školy


